c. rencana Pola Ruang; 

d. ketentuan Pemanfaatan Ruang; 

e. Peraturan Zonasi; dan 

f. kelembagaan. 

Pasal 3 

(1) Delineasi WP Kawasan Perkotaan Tenggarong 

ditetapkan sebagai WP I berdasarkan aspek fungsional 

dan administrasi dengan luas 3.670,71 (tiga ribu enam 

ratus tujuh puluh koma tujuh satu) hektare. 

(2) Batasan  WP  sebagaimana  dimaksud  pada  ayat  (1) 

memiliki batas sebagai berikut: 

a.    sebelah   utara   berbatasan   dengan   Kelurahan 

Mangkurawang; 

b.    sebelah   timur   berbatasan   dengan   Kecamatan

[...]

b. Zona cagar budaya dengan kode CB; dan  

c. Zona badan air dengan kode BA. 

Paragraf 1 

Zona Ruang Terbuka Hijau 

Pasal 26 

(1) Zona   Ruang   Terbuka   Hijau   dengan   kode   RTH 

sebagaimana dimaksud dalam Pasal 25 huruf a 

dengan luas 472,52 (empat ratus tujuh puluh dua 

koma lima dua) hektare meliputi: 

a. Sub-Zona rimba kota dengan kode RTH-1; 

b. Sub-Zona taman kota dengan kode RTH-2; 

c. Sub-Zona taman kecamatan dengan kode RTH-3; 

d. Sub-Zona taman kelurahan dengan kode RTH-4; 

dan 

e. Sub-Zona pemakaman dengan kode RTH-7. 

(2) Sub-Zona rimba kota dengan kode RTH-1 

sebagaimana dimaksud pada ayat (1) huruf a dengan 

luas 387,31 (tiga ratus delapan puluh tujuh koma tiga 

satu) hektare terdapat di: 

a. SWP I.A pada Blok I.A.1, Blok I.A.2, dan Blok 

I.A.4; 

b. SWP I.B pada Blok I.B.1, Blok I.B.2, dan Blok 

I.B.3; dan 

c. SWP I.C pada Blok I.C.1, Blok I.C.2, dan Blok 

I.C.3. 

(3) Sub-Zona taman kota dengan kode RTH-2

[...]

(2) Sub-Zona cagar budaya dengan kode CB sebagaimana 

dimaksud pada ayat (1) dengan luas 5,36 (lima koma 

tiga enam) hektare terdapat di SWP I.A pada Blok I.A.1. 

Paragraf 3 

Zona Badan Air 

Pasal 28 

(1) Zona badan air dengan kode BA sebagaimana 

dimaksud dalam Pasal 25 huruf c dengan luas 392,54 

(tiga ratus sembilan puluh dua koma lima empat) 

hektare berupa Sub-Zona badan air dengan kode BA. 

(2) Sub-Zona  badan  air  dengan  kode  BA  sebagaimana 

dimaksud pada ayat (1) dengan luas 392,54 (tiga ratus 

sembilan puluh dua koma lima empat) hektare 

terdapat di: 

a. SWP I.A pada Blok I.A.1, Blok I.A.2, dan Blok 

I.A.3, Blok I.A.4, dan Blok I.A.5; 

b. SWP I.B pada Blok I.B.1, Blok I.B.2, dan Blok 

I.B.3; dan 

c. SWP I.C pada Blok I.C.1 dan Blok I.C.3. 

Bagian Ketiga